
 

1 

 

Součást přílohy č. 1 

PS-3/2016 

 

Detailnější specifikace služeb při obnově katastrálního operátu přepracováním analogové katastrální 

mapy na katastrální mapu digitalizovanou (KMD) podle Katalogového listu č. 4. 

 

1. 

Specifikace plnění veřejné zakázky v členění po okresech a jednotlivých katastrálních územích 

 

Katastrální pracoviště kód k.ú. katastrální území 
výměra 
KN/ha 

KN-počet 
parcel 

ZE-počet 
parcel MJ celkem 

PBPP 
revize 

PBPP 
určované 

km 
hranice 

Praha-západ 678759 Kytín 1088 1884 554 3526 2 10 14 

 

2. 

 

Kontaktní osoba zadavatele za Katastrální pracoviště Praha-západ: 

 

Ing. Pavlína Šafářová, pavlina.safarova@cuzk.cz tel.: 284 044 161 

            

3. 

 

Detailnější specifikace požadovaných služeb 

 

Dodávkou služeb v souvislosti s digitalizací katastrálních map podle výše uvedené Prováděcí 

smlouvy č. PS-3/2016 bude zajištění jednotlivých činností obnovy katastrálního operátu 

přepracováním analogové mapy na katastrální mapu digitalizovanou (KMD) uvedených 

v katalogovém listu č. 4: 

1.    Dle 3 a), 3 b) – Revize a doplnění PPBP; 

2.    Dle 5 a) - Částečná revize katastru – prověření hranice katastrálního území; 

3.    Dle 8) a 9) - Vyhotovení přehledu, výběr, vyhledání a zaměření identických bodů; 

4.    Dle 10 b) - Transformace rastrových obrazů katastrálních map nebo blokové transformace základních 

podkladů; 

5.   Dle 11) a 12) - Určení souřadnic podrobných bodů, tvorba společného grafického souboru, vytvoření 

databáze bodů; 

6.   Dle 15) - Doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným způsobem; 

7.   Dle 16) až 20) – koncept KMD až návrh nového SPI a SGI 

8.   Dle 21) - Kontroly a technická zpráva. 

 

mailto:pavlina.safarova@cuzk.cz


 

2 

 

4 .  

D o b a  p l n ě n í  

 

Výsledný elaborát obnovy katastrálního operátu přepracováním analogové katastrální mapy na 

katastrální mapu digitalizovanou (KMD) v katastrálním území Kytín ve smyslu Prováděcí smlouvy 

č. PS-3/2016 bude předán na Katastrální pracoviště Praha-západ v termínu: 31. 10. 2017  

 

5. 

D a l š í  p o ž a d a v k y  a  s p e c i f i k a c e  k a t a s t r á l n í h o  ú ř a d u  n a  z p ů s o b  a  

p o d m í n k y  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  

Kontrolní dny budou svolávány v souladu s článkem 5.2 Rámcové smlouvy na poskytování služeb 

v souvislosti s digitalizací katastrálních map Středočeského kraje minimálně 1x měsíčně (dle 

podmínek Rámcové smlouvy) v počátcích a při ukončení těchto etap: 

 

Etapy: 

 

1. Revize a doplnění PPBP, částečná revize katastru (3a, 3b, 5a) 

2. Vyhledání a zaměření identických bodů (8, 9) 

3. Obnovení SGI a SPI (10b, 11, 12, 15) 

4. Obnovení SGI a SPI (16, 17, 18, 19, 20) 

 

- při tvorbě zpřesněného rastru a analýzy rastru mapy ZE je poskytovatel nucen postupovat 

v součinnosti se zadavatelem. Pro tvorbu zpřesněného rastru a analýzy musí poskytovatel dodat 

zadavateli hotové ZPMZ se zaměřenými identickými body a přehled identických bodů pro všechna 

katastrální území v rámci zpracovávané lokality. Zadavatel provede zpřesňující transformaci a analýzu 

po předání posledního ZPMZ v rámci lokality v následujících 30 kalendářních dnech. Tato 30 denní 

lhůta se počítá od předání posledního podkladu k tvorbě zpřesňující transformace a analýze. V případě 

dožádání těchto dalších podkladů a zároveň dalších využitelných podkladů bude probíhat komunikace 

mezi zadavatelem a poskytovatelem prostřednictvím kontaktních osob. 

 

- Podklady pro kontrolní dny k etapám 1 až 4 budou předány zadavateli nejpozději 10 pracovních dnů 

před kontrolním dnem pro provedení kontroly a k případnému uložení výsledku do dokumentace 

katastrálního pracoviště. V případě zjištění závad na předané dokumentaci dané etapy bude 

poskytovateli v písemném zápisu o provedené kontrole stanoven termín dalšího předání opravené 

dokumentace do 10 pracovních dnů od data podpisu. V písemném zápisu bude uvedena také 

specifikace případné závady. V případě vrácení dokumentace zadavatel po dohodě s poskytovatelem 

může změnit daný termín kontrolního dne ne však o více jak 10 pracovních dnů.  

-  Posouváním termínu nesmí být ohrožen konečný termín předání elaborátu. V opačném případě 

mohou být uplatněné domluvené sankce za nedodržení termínu. 

- Kontaktní osoba zadavatele stanoví termín a místo konání kontrolního dne ve formě e-mailové zprávy. 



 

3 

 

- Řídící výbor bude svoláván v souladu s článkem 5.5 Rámcové smlouvy na poskytování služeb 

v souvislosti s digitalizací katastrálních map Středočeského kraje na základě písemně stanoveného 

termínu a místa konání ve formě e-mailové zprávy nebo dopisu zástupce Katastrálního úřadu. 

Členové řídícího výboru: 

KÚ pro Středočeský kraj, Pod Sídlištěm 9/1800, 182 12 Praha 8 

Ing. Jiří Hautke, tel: 284 043 020, e-mail: jiri.hautke@cuzk.cz 

 

GEPARD s.r.o., Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5  

Ing. Jan Pazderka, tel: 257 322 000, e-mail: jan.pazderka@gepard.cz 

 

6. 
 

Seznam podkladů předaných pro účely plnění závazků lhůt předání 

           

Polní náčrty a GPL do roku 1972 (originály, papírová forma kopie nebo v digitální formě, jsou-li 

do této formy převedeny (formát *.jpg, tiff, pdf). 

ZPMZ  od roku 1972 (originály, papírová forma kopie nebo v digitální formě, jsou-li do této formy 

převedeny (formát *.jpg, tiff, pdf). 

Mapy PK (analogové barevné kopie – zajistí odbor obnovy katastrálního operátu TS katastrálního 

úřadu). 

Aktuální mapy KN (kopie v rastrové podobě (ve formátu*.cit) a analogové kopie) 

          Dále: 

- Čísla rezervovaných ZPMZ budou předána poskytovateli zakázky v průběhu plnění zakázky v rámci 

součinnosti 

- Přehled ZPMZ ve formátu *.dgn a *.xlsx 

- Kopie GÚ bodů PBPP určených k revizi, včetně přehledky – při předání zakázky poskytovateli 

- Kompletní výstup dat ISKN z daného k.ú. v novém výměnném formátu *.vfk (Obsahuje stavový 

export dat katastru nemovitostí z obnovovaného k.ú. ke zvolenému dni (datum platnosti_od v hlavičce 

VFK). – při předání zakázky poskytovateli a následně na požádání 

- Registr souřadnic (RES) *.txt – při předání zakázky poskytovateli, včetně případných dalších 

textových souborů např. i v místním systému, má-li je zadavatel k dispozici 

- Aktuální rastrové soubory map KN převedených do S-JTSK, vyrovnaný nebo souvislý rastr PK 

převedený do S-JTSK 

Podklady ve formě uvedené v Seznamu podkladů, podle bodu 6., budou postupně předávány podle 

aktuální potřeby poskytovatele prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele.  

 

Výsledné elaboráty jednotlivých etap obnovy katastrálního operátu přepracováním analogové 

katastrální mapy na katastrální mapu digitalizovanou (KMD) budou odpovídat příslušným 

ustanovením Vyhlášky č. 357/2013 Sb. a Návodu pro obnovu katastrálního operátu a převod ze 

dne 1. února 2015. 

mailto:jiri.hautke@cuzk.cz
mailto:jan.pazderka@gepard.cz

		2017-02-07T13:05:26+0100
	Unknown signer 19d3623af0e9b22cce892b5207bbad4614968da2




